
ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO
Piazza Sacro Cuore, 16 - 07100 SASSARI (SS)

Tel. 079 2845414 - E-mail: ssic850002@istruzione.it - ssic850002@pec.istruzione.it

C.F. 92128490908 - C.M. SSIC850002 - URL Sito WEB: www.icmonterosellobasso.edu.it
_________________________________________________________________________

Agli Istituti di ogni ordine e grado

della Provincia

Ai Docenti interessati

Al Sito WEB

Agli Atti

Oggetto: Termine accettazione domande di Messa a disposizione –MAD– per eventuale stipula di

contratti di lavoro a tempo determinato, a.s. 2023/24.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.M. 131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale

Docente”;

Visto il D.P.R. 275/99 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni

Scolastiche;

Considerata la possibilità, in caso di esaurimento delle graduatorie d’Istituto, di dover

provvedere alla stipula dei contratti a tempo determinato, inclusi i posti di

sostegno, con personale che si è reso disponibile;

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD e di

consentire agli Uffici preposti un regolare funzionamento;

DISPONE

che le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2023/2024 saranno accettate esclusivamente dal

10/07/2023 al 10/08/2023 e dovranno essere inviate unicamente attraverso la piattaforma “ARGO

MAD” raggiungibile al seguente link:

https://www.icmonterosellobasso.edu.it/servizio/messa-a-disposizione/

mailto:ssic850002@istruzione.it
http://www.icmonterosellobasso.edu.it
https://www.icmonterosellobasso.edu.it/servizio/messa-a-disposizione/


Le domande pervenute in modalità cartacea o tramite posta elettronica ordinaria e PEC, al di

fuori delle modalità e dei termini di cui sopra, non saranno prese in considerazione.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Paolo Zentile
firmato digitalmente


		2023-06-23T13:13:44+0200
	PAOLO ZENTILE




